PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS PATOS



Praça 31 de março, 111 - CENTRO - LAGOA DOS PATOS-MG CEP 39360-000



EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 02/2025

CONVOCAÇÃO PARA RECRUTAMENTO

O MUNICÍPIO DE LAGOA DOS PATOS – MG, inscrito no CNPJ sob n°. 16.901.381/0001-10, com sede na Praça 31 de março, 111, centro, através de sua Diretoria de Recursos Humanos, CONVOCA os(as) candidatos(as) abaixo qualificados(as), para fins de celebração de contrato por prazo determinado, na forma do edital em referência.

Nome do Candidato Convocado	Cargo	Endereço	E-mail	Whatsapp
THAIS DE CÁSSIA ALVES CALDEIRA	EDUCADOR FÍSICO – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA	RUA DONA DUXA, 152, CENTRO, LAGOA DOS PATOS MG	Thaiscaldeira92@yahoo.com	(38) 9 98699023

O candidato que consta da lista acima, para fins de celebração do instrumento de contrato, deverá comparecer, no prazo de 48 (quarenta e oito) horas, na diretoria de Recursos Humanos, munido dos documentos abaixo:

- 1 atestado de aptidão de saúde, que somente poderá ser expedido por Médico do Município no centro de saude, medieante agendamento, em horário normal de atendimento ao público;
- 2 todos os documentos obrigatórios e facultativos que foram apresentados na fase de análise de documentação, no original ou em cópia acompanhado do original (neste último caso para que possam ser conferida autenticidade).

O candidato que não comparecer ou, comparecendo e deixar de apresentar qualquer dos documentos será automaticamente desclassificado, com convocação do candidato classificado em ordem sequencial, na fdorma do sub item 3.3., 6.3 e 7.5.4, do edital de processo seletivo.

Lagoa dos Patos, 26 de Maio de 2025.

Henrique Souza Mota Overtor de Recursos Humanos Pref. Mun. Lagoa dos Patos-MG

Diretoria de Recursos Humanos Prefeitura de Lagoa dos Patos

Sharpdo Rássis Alexaldeires